（規則第１１条関係）

令和　　年　　月　　日
墓地使用許可証記載事項訂正申請書

名取市長あて

届出者　　住　所　　　　　　　　　　　　　　（使用者）

　　　氏名 (フリガナ)
[bookmark: _GoBack]電話番号　　　　－　　　　－
許可番号

名取市墓地公園使用許可に係る事項について変更がありましたので、次のとおり申請します。

１　使用者の氏名
	新

	旧

２　使用者の住所
	新

	旧

３　使用者の本籍
	新

	旧

· 名取市墓地公園使用許可証の原本及び変更後の世帯全員分の住民票（原本かつ続柄・本籍の記載のあるもの）を添付してください。